
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

Por琀椀on Reis

Extra Nudeln 1
Por琀椀on Gemüse
Extra Sauce

BEILAGEN

6,50€

6,90€

6,50€

105 Kem Xoi 7

106 Chuoi Chien 1,7,11

107 Mochi Eis
Mango-Geschmack

gebackene Banane in hausgemachter Panade mit 
Honig, Sesam und Vanilleeis

tradi琀椀onell vietnamesischer Nach琀椀sch mit Klebreis 
und Vanilleeis

DESSERT

FUTO MAKI AZO (5 STK.)  

BOWLS

SUSHI-MENÜS AZO

INSIDE OUT AZO (8 STK.)  

SASHIMI AZO (12 STK.)  

SPECIAL ROLL (8 STK.)  

NIGIRI AZO (2 STK.)  
120

122

123

124

125

121

Inari Nigiri 6

Sake Nigiri 4 

Maguro Nigiri 4 

Ebi Nigiri 2
Surimi Nigiri Srm

Avocado Nigiri
Tofutasche

Lachs

Thun昀椀sch
gekochte Garnelen

Krebs昀氀eischimitat

Avocado
3,90€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

3,90€

MAKI AZO (6 STK.)  
130

131

133

134

135

136

137

139

138

132

Sake Maki 4

Sake Avocado Maki 4

Hot Tuna Maki 3, 4

Tekka Maki 4

Tekka Spicy Maki 4

Ebi Rucola Maki 2

California Maki Srm 

Avocado Maki 11 

Kappa Maki 

Mango Maki

zarter Lachs

zarter Lachs, exo琀椀sche Avocado

gekochter Thun昀椀sch, Mayo, Chili, Lauch

schmackha昀琀er Thun昀椀sch

würziger Thun昀椀sch, Lauch Spicy-Sauce

gekochte Garnelen, Rucola

Surimi, Avocado

Avocado, Sesam

Gurke

Mango

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

4,50€

3,90€

3,50€

5,00€

140

141

142

143

144

145

Sumo Futo Maki 4,7,TbkF

Sumo Futo Tori 7,11

Sumo Futo Veggie

Sumo Futo Mango

Sumo Futo Ebi 2

Sumo Futo Surimi Srm

zarter Lachs, Avocado, Gurke,
Kürbis, Fischrogen, Cream Cheese

knuspriges Hühner昀氀eisch, Gurke,
Sesam, Cream Cheese

Avocado, Gurke, Kürbis

Mango, Gurke, Avocado

Ebi, Gurke, Mango

Surimi, Gurke, Mango

7,50€

6,90€

6,90€

6,90€

7,50€

7,50€

146

148

149

150

147

Sake I.O. 4,Tbk,F 

Tekka Spicy I.O. 4,Tbk,F 

California I.O. Srm,Tbk,F

Rucola I.O. 7,11

Maguro I.O. 4,Tbk,F 
zarter Lachs, Avocado mit Fischrogen

würziger Thun昀椀sch, Gurke, Chili, Lauch mit Fischrogen

Surimi (Krebs昀氀eischimitat), Avocado mit Fischrogen

Rucola, Gurke, Cream Cheese mit Sesam

Thun昀椀sch, Gurke mit Fischrogen

8,50€

8,90€

8,50€

7,90€

8,50€

151

153

152

Avocado Special

Sake Special 2
Ebi Special 2,4
Avocado, Mango, Gurke mit Avocado ummantelt

Ebi, Avocado, Mango ummantelt mit Avocado

Avocado, Ebi, Gurke ummantelt Lachs

9,90€

12,90€

13,90€

155

156

157

Sake Sashimi 4 

Maguro Sashimi 4 

Sake Meet Tuna 4 

zarter Lachs

schmackha昀琀er Thun昀椀sch

zarter Lachs, schmackha昀琀er Thun昀椀sch

19,90€

22,90€

25,90€

158

159

Mix Bowl 4

Bowl Chay 6,Srm

Thun昀椀sch, Lachs, Sushireis, Edamame, Avocado, 
Zuckermais, Salat, Mango

Surimi, Tofu, Avocado, Edamame, Zuckermais, 
Sushireis

15,90€

15,90€

MINI CRUNCHY ROLL 1 (8 STK.)

CRUNCHY ROLL 1,11 (5 STK.) 
(mit Spezialsoße und Sesam)

160

161

162

163

164

Tortonto Crunchy 4,7

Tori Crunchy 7

Fuji Crunchy 2,3

Veggie Crunchy 11

Ebi Crunchy 2

zarter Lachs, Cream Cheese, Gurke, Avocado, Lauch

Hühner昀氀eisch, Gurke und Cream Cheese

Garnelen, Avocado, Gurke, Mayo, Chili, Lauch

Gurke, Avocado, Kürbis und Sesam

Gurke, Mango, Avocado, Ebi

9,90€

9,90€

9,90€

8,90€

10,90€

165

166

167

168

Sake Rolls 4

Spicy Rolls

Ebi Rolls 2

Mango Rolls

zarter Lachs

knuspriges Hühner昀氀eisch

Garnelen

Mango

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

M1

M2

M4

M8

M10

M9

M5

M3

M6

M7

Menü 1

Menü 2

Menü 4

Menü 8

Menü 10
(für 2 Personen)

Menü 9

Menü 5

Menü 3

Menü 6

Menü 7

6x Kappa Maki
8x Veggie I.O. (Avocado, Gurke, Kürbis)
2x Inari Nigiri
6x Avocado Maki
6x Kappa Maki
6x Kürbis Maki

4 Nigiri (2x Sake, 1x Maguro, 1 Ebi)
6x Sake Maki
8x California I.O.
8x Sake Roll

2x Maguro Nigiri
6x Hot Tuna Maki
8x Osaka I.O.
8x Spicy Rolls

1x M9 Menü
2x Lachs Nigiri
8x Ebi Special
8x Spicy Mini Rolls

2x Lachs Nigiri
6x Cali. Maki
6x Ebi Rucola Maki
6x Hot Tuna Maki
6x Tekka Spicy Maki

2x Ebi Nigiri
4x California I.O.
6x Kappa Maki
8x Sake Roll

2x Sake Nigiri
6x Sake Maki
8x California I.O.

1x Avocado Special
1x Mango Mini Roll
2x Avocado Nigiri
1x Sake Nigiri
6x Avocado Maki
8x Spicy Rolls

10,50€

12,50€

19,90€

19,90€

45,90€

19,90€

17,50€

14,00€

19,90€

11,90€

Änderungen und Irrtümer  vorbehalten. Abbildungen ähnlich.
Preise in Euro-Währung inkl. MwSt.

-
*AZO/Azofarbsto昀昀e - Kann Ak琀椀vität und Aufmerksamkeit bei Kindern 

beeinträch琀椀gen
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ALLERGENE ZUSATZSTOFFE
A

Ko

St

F

S

V

Ch

Ph

Su

K

Sr

Enthält Weizengluten

Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse

Enthält Senf/-Erzeugnisse

Enthält Gerstengluten

Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse

Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisse

Enthält Krebs琀椀ere/-Erzeugnisse

Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehal琀椀g)

Enthält Schwefeldioxid und Sulphite

Enthält Ei/-Erzeugnisse

Enthält Schalenfrüchte/-Erzeugnisse

Enthält Lupinen/-Erzeugnisse

Enthält Fisch/-Erzeugnisse

Enthält Sellerie/-Erzeugnisse

Enthält Weich琀椀ere/-Erzeugnisse

An琀椀oxida琀椀onsmi琀琀el (An琀椀oxidans)

Ko昀昀ein

Stabilisator

Farbsto昀昀 - Lebensmi琀琀elfarbe

Säure, Säuerungsmi琀琀el

Verdickungsmi琀琀el

Chinin

Phenylalaninquelle

Süßungsmi琀琀el

Konservierungsmi琀琀el

Säureregulator

Srm: Surimi enthält 2, F, St, V

Tbk: Tobiko enthält 2, 3, F, S

Gesunde vietnamesische Küche
& Sushi (auch vegan) & Catering

Kartenzahlung ab 10€

Königstr. 18, 25335 Elmshorn
Tel.: 04121 - 491 38 20

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo. - Sa.: 11.00 - 21.30 Uhr 
So., Feiertage: 13.00 - 21.00 Uhr



VORSPEISEN

BESONDERE GERICHTE

1

A

B
6,50€

6,50€

Sup Mien 6

Gemüse & Tofu
Hühner昀氀eisch

Glasnudelsuppe, wahlweise mit:

3 6,90€Misosuppe 6
mit Tofu, Meeresalgen, Frühlingszwiebeln, 
Champignons

8 5,50€Seetang Salat 11
Salat aus Meeresalgen und Sesam

9 5,50€Edamame
gedämp昀琀e grüne Bohnen aus Japan

5 4,50€Nem Chay (6 Stk.) 1
Mini-Frühlingsrollen mit Gemüsefüllung, serviert 
mit Süß-Sauer-Sauce

7 5,50€Wantan Chien (6 Stk.) 1
gebackene Wantan gefüllt mit Schweine昀氀eisch und 
Gemüse, serviert mit Süß-Sauer-Sauce

6 5,50€Nem Ran Saigon (2 Stk.) 2,4
hausgemachte Frühlingsrollen gefüllt mit 
Schweine昀氀eisch, Garnelen, Glasnudeln und 
Gemüse, serviert mit Salat und Fisch-Sauce

2

A

B
6,90€

6,90€

Sup Canh Chua 6

Natura Tofu
Hühner昀氀eisch

krä昀琀ige Suppe mit Kokosmilch, Zitronengras, 
Champignons, Tomaten (pikant), wahlweise mit:

4

A

B
C

5,50€

5,50€

5,50€

Goi Cuon (2 Stk.) 6

Tofu
Hühner昀氀eisch
Garnelen 2

frische Sommerrollen mit Reisnudeln, frischem 
Salat, Minze, Koriander, serviert mit Hoisin-Sauce, 
wahlweise mit:

10

A

B
C

6,50€

6,50€

6,50€

Mango Salat 5

Tofu 6
Hühner昀氀eisch
Garnelen 2

frischer Mangosalat mit Gurke, Möhren, Kräutern, 
Erdnüssen und einem Lime琀琀en-Kräuter-Dressing, 
wahlweise mit:

11

A

B
C

6,90€

6,90€

6,90€

Avocado Salat 5

Tofu 6
Hühner昀氀eisch
Garnelen 2

frischer Avocadosalat mit Gurke, Möhren, 
Erdnüssen und einem Lime琀琀en-Kräuter-Dressing, 
wahlweise mit:

12 6,50€Ha Cao Tom (6 Stk.) 2
gedämp昀琀e Teigtaschen mit Garnelenfüllung

14 7,50€Banh Tom Hanoi 1,2
knusprig gebackene Süßkarto昀昀eln mit Garnelen

13 7,50€Ga Xien (2 Stk.) 5,F

gegrillte Hühner昀氀eischspieße mit vietnamesischen 
Gewürzen mariniert, serviert mit Erdnuss-Sauce

16 8,90€Tom Chien Xu (5 Stk.) 1,2
knusprige Garnelen mit hausgemachter Teriyaki- 
und Cream-Cheese-Sauce 

15 7,90€Khoai Lang Chien 1
knusprige Süßkarto昀昀elpommes, panierte Avocado 
mit hausgemachter Sauce

NUDELSUPPEN

20

A

D

B
C

10,90€

13,90€

11,90€

12,90€

Pho Hanoi 5

Tofu & Gemüse 6

Lachs 4
Hühner昀氀eisch
Rind昀氀eisch

Reisbandnudelsuppe in einer krä昀琀igen 
hausgemachten Brühe aus frischen vietnam. 
Kräutern, Sojakeimen, Sternanis, Zimt, Koriander, 
Lauchzwiebeln, wahlweise mit:

21

A

B
10,90€

12,90€

Bun Bo Hue 6

Tofu Natura 6
Rind昀氀eisch

tradi琀椀onelle Reisnudelsuppe mit Zitronengras, 
vietnamesischen Kräutern, Sojakeimen, Koriander 
und Lauchzwiebeln, wahlweise mit:

22 11,90€Wantan Suppe 1,11
hausgemachte Teigtaschen gefüllt mit 
Schweine昀氀eisch und asia琀椀schem Gemüse, serviert 
mit Sesamöl, Koriander und Lauchzwiebeln

25 11,90€Bun Nem Saigon 2,5
Reisnudeln mit Salat und hausgemachten 
Frühlingsrollen gefüllt mit Schweine昀氀eisch, 
Garnelen, Erdnüssen, Röstzwiebeln, Glasnudeln 
und Gemüse, dazu ein Dressing aus Ingwer und 
Lime琀琀en

26 12,90€Bun Bo Nam Bo 5
Reisnudeln mit gebratenem Rind昀氀eisch nach 
südvietnamesischer Art, serviert mit frischem Salat, 
Erdnüssen, Röstzwiebeln und
einem Dressing aus Ingwer und Lime琀琀en

27 24,90€Mix 1 1,2
in großem Bambus Teller (für 2 Personen)
+ 1x knusprige Süßkarto昀昀eln mit Garnelen
+ 2x Sommerrollen mit Hühner昀氀eisch
+ 2x hausgemachte Frühlingsrollen
+ 1x Reisnudeln mit gegrilltem Rind昀氀eisch, Salat, 
Dressing aus Ingwer und Lime琀琀en

28 24,90€Mix 2 2,F

in großem Bambus Teller (für 2 Personen)
+ 1x knusprige Süßkarto昀昀eln mit Garnelen
+ 2x Sommerrollen mit Hühner昀氀eisch
+ 2x hausgemachte Frühlingsrollen
+ 1x Por琀椀on Reisnudeln mit gegrillten Hühnerspießen, 
Salat, Dressing aus Ingwer und Lime琀琀en

29 20,90€Mix Vegan 1,5,6
für 2 Personen
+ 6x Mini-Frühlingsrollen
+ 2x Sommerrollen
+ 2x Tofuspieße mit Erdnuss-Sauce
+ 1x Reisnudeln mit Tofu und Salat

30 13,90€Mi Bay 1,5
Der neue Foodtrend „Flying Noodles” mit
Nudeln, asia琀椀schem Gemüse der Saison und
Hühnerspieße in leckerer Erdnuss-Sauce

33 15,90€Xao Thap Cam 1,2
gebratenes Hühner昀氀eisch, Rind昀氀eisch und Garnelen 
mit saisonalem Gemüse, Möhren, Sojakeimen und 
Süßkarto昀昀eln, verfeinert mit Röstzwiebeln

32 13,90€Com Nieu 2
gebratenes Rind昀氀eisch, Hühner昀氀eisch, Garnelen 
mit saisonalem Gemüse im Schmortopf, serviert auf 
Dunkelreis

31 Goi Mien Tron 5
Glasnudeln mit frischem Salat, asia琀椀schen Kräutern, 
Erdnüssen und Röstzwiebeln in hausgemachtem Dressing 
aus Ingwer und Lime琀琀en, wahlweise mit:
A

B
10,90€

10,90€

Hühner昀氀eisch
Tofu 6

35 Mi Udon Xao Thap Cam 2,6
gebratene Udon-Nudeln mit Hühner昀氀eisch, Rind昀氀eisch, 
Garnelen, saisonalem Gemüse, Möhren und Sojakeimen, 
verfeinert mit Röstzwiebeln

15,90€

36 Mi Xao Tom 1,2,6
Gebratene King-Nudeln, Pak Choi, Möhren, Sojakeimen und 
5 große knusprige Garnelen mit Schale 

14,90€

37 Udon Ga Gion 1
gebratene Udon-Nudeln mit knuspriger Hühnerbrust nach 
vietnamesischer Art, serviert mit saisonalem Gemüse, 
Möhren, Sojakeimen, Röstzwiebeln

14,90€

38 Udon Seafood 2,6,14
gebratene Udon-Nudeln mit Miesmuscheln 
und Garnelen, serviert mit saisonalem Gemüse, 
Möhren, Sojakeimen, Röstzwiebeln

15,90€

34 Mi Udon Xao 2,5
gebratene Udon Nudeln mit saisonalem Gemüse, 
Möhren und Sojakeimen, wahlweise mit:
A

D

E

B
C

11,90€

14,90€

15,90€

12,90€

13,90€

Tofu 6

Garnelen 2
Ente 1

Hühner昀氀eisch
Rind昀氀eisch

GERICHTE MIT ENTE 1 
knusprige Ente mit saisonalem Gemüse, Dunkelreis und 
einer Sauce deiner Wahl:
40

45

47

41

44

46

42

43

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

Mango-Sauce

Tamarinden-Sauce

hausgemachte Teriyaki-Sauce

Erdnuss-Sauce 5

Ingwer-Austern-Sauce 14

hausgemachte Hoisin-Sauce 1,6,11

Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

GERICHTE MIT RINDFLEISCH 
gebratenes Rind昀氀eisch mit Zucchini, Paprika, Brokkoli, 
Möhren, Dunkelreis und einer Sauce deiner Wahl:
50

55

57

51

54

56

52

53

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

Mango-Sauce

Tamarinden-Sauce

hausgemachte Teriyaki-Sauce

Erdnuss-Sauce 5

Ingwer-Austern-Sauce 14

hausgemachte Hoisin-Sauce 1,6,11

Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

GERICHTE MIT HÜHNERFLEISCH  
gebratenes Hühner昀氀eisch mit Zucchini, Paprika, Brokkoli, Möhren, 
Dunkelreis und einer Sauce deiner Wahl:
60

65

67

61

64

66

62

63

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

Mango-Sauce

Tamarinden-Sauce

hausgemachte Teriyaki-Sauce

Erdnuss-Sauce 5

Ingwer-Austern-Sauce 14

hausgemachte Hoisin-Sauce 1,6,11

Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

GERICHTE MIT HÜHNERBRUSTFILET 1 

knuspriges Hühnerbrus琀昀ilet nach vietnameischer Art mit 
saisonalem Gemüse, Dunkelreis und einer Sauce deiner Wahl:
68A

68F

68H

68B

68E

68G

68C

68D

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

Mango-Sauce

Tamarinden-Sauce

hausgemachte Teriyaki-Sauce

Erdnuss-Sauce 5

Ingwer-Austern-Sauce 14

hausgemachte Hoisin-Sauce 1,6,11

Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

GERICHTE MIT GARNELEN 2 
gebratene Garnelen mit Zucchini, Paprika, Brokkoli, Möhren, 
Dunkelreis und einer Sauce deiner Wahl:
70

71

72

73

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€Tamarinden-Sauce
Ingwer-Austern-Sauce 14
Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

GERICHTE MIT LACHS 4
gegrilltes Lachs昀椀let mit saisonalem Gemüse, Dunkelreis und 
einer Sauce deiner Wahl:
75

76

77

78

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€Tamarinden-Sauce
Ingwer-Austern-Sauce 14
Curry-Sauce
Knoblauch-Scharf-Sauce

VEGANE GERICHTE
80 Pho Chay 6

Reisbandnudelsuppe mit krä昀琀iger hausgemachter 
Gemüsebrühe, vietnamesischen Kräutern und
Sojakeimen, abgeschmeckt mit Sternanis, Zimt, Koriander 
und Lauchzwiebeln, serviert mit Tofu und Gemüse

10,90€

82 Mien Tron 5,6
Glasnudeln mit frischem Gemüse, Tofu, Erdnüssen,
Röstzwiebeln und vietnamesischen Kräutern

10,90€

83 Com Nieu Chay 5,6
gebratener Tofu mit veganen Garnelen und Gemüse 
der Saison, serviert mit  scharfer Knoblauch-Soße auf 
Dunkelreis im Schmortopf

13,90€

81 Pho Xao Chay 5,6
gebratene Reisbandnudeln mit Natura Tofu und Gemüse der 
Saison, fein gehackten Erdnüssen, Röstzwiebeln

11,90€

GEBRATENE REISBANDNUDELN 5,6
gebratene Reisbandnudeln mit Gemüse, wahlweise mit:
100A

100D

100E

100B
100C

10,90€

13,90€

14,90€

11,90€

12,90€

Tofu 6

Garnelen 2
Ente 1

Hühner昀氀eisch
Rind昀氀eisch

EIERREIS GERICHTE 3
gebratener Eierreis mit Erbsen, Zuckermais, Karo琀琀en, 
Sojasprossen, Röstzwiebeln, wahlweise mit:
95A

95D

95E

95B
95C

10,90€

12,90€

13,90€

11,90€

13,90€

Tofu 6

Rind昀氀eisch
Garnelen 2

Hühner昀氀eisch
knusprige Ente 1

NUDEL GERICHTE 1
gebratene Asianudeln mit Gemüse, wahlweise mit:
85

88

89

90

91

92

93

86

87

8,90€

12,90€

13,90€

 5,50€

7,00€

7,00€

8,00€

10,90€

13,90€

Tofu 6

Rind昀氀eisch
Garnelen 2
Box 1 1

Box 2 1

Box 3 3

Box 4 3

Hühner昀氀eisch
knusprige Ente 1

gebratene Nudeln mit Gemüse 

gebratene Nudeln mit Hühnerbrust und Gemüse

Eierreis mit Gemüse

Eierreis mit Hühnerbrust und Gemüse


